

Наименование организации: Акционерное общество «Региональные электрические сети» Филиал «Татарские электрические сети»

[illegible][illegible]

	линий																							
2856	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-техническая служба																							
2857	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2858	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технологических присоединений																							
2859	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба ремонтов																							
24	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2860	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2861	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Водитель автомобиля 4 разряда (3034L4*, передвижная мастерская, грузоподъёмность 2320 кг, Н 779 М)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту ВЛ и ТП № 1</i>																							
26	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995, грузовой фургон с V двигателя от 1 до 3,5 л, С 336 КР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту ВЛ и ТП № 2</i>																							
31	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля 4 разряда (мастерская передвижная 475405 на шасси ГАЗ-33081, мастерская 475405, грузоподъёмность 932 кг, А 220 НУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по работе с потерями и учету электроэнергии																							
2862	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2863	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба грозозащиты и изоляции																							
2864	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Техник-лаборант 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2865	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ Соболь 27527, грузовой фургон, грузоподъемность 1085 кг., Р 883 ВН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автомобиля 4 разряда (3732G1, электротехническая лаборатория, грузоподъемность 3050 кг, Х 329 ТТ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба релейной защиты и электроавтоматики																						
54	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2866	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2867	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ Соболь, V двигателя 2,69л., гос. номер М037СР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2868	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390994, грузовой, V двигателя 2,89л., гос. номер Х039ЕХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба подстанций																						
65	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2869	Ведущий инженер (по управлению производственными активами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Мастер службы 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

497	Мастер службы 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2870	Мастер службы 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ - 131Н, грузовая фургон, грузоподъемность 5 470 кг, А 855 ВС)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба СДТУ																							
87	Мастер службы 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2871	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2872	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995, грузовой фургон, объем двигателя 2693 см3, А 440 МВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба механизации и транспорта																							
2873	Тракторист 5 разряда (БЕЛА-РУС 1523,3, колесный, 157,7 л.с., АО 17-02 54)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2874	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля 5 разряда (Автомобиль КС-35714К-2, кран автомобильный, масса поднимаемого груза 16 т., У 065 ХЕ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля 5 разряда (КАМАЗ - 55111 грузовая самосвал, грузоподъемность 10 150 кг, А 283 ВХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля 5 разряда (УРАЛ-44202, грузовая тягач седельный, грузоподъемность 14 950 кг, О 986 ОН)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Водитель автомобиля 5 разряда (544800, автомобиль-тягач с КМУ, грузоподъемность 13900	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	кг, В 475 МХ)																					
2875	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 3307, грузовая самосвал, грузоподъемность 4 650 кг, Р 995 ВС)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ Patriot, легковой а/м с V двигателя до 3 л., В 095 РК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2876	Водитель автомобиля 4 разряда (БKM-317А БKM 317-62, специализированный прочее, грузоподъемность 1150кг, М 977 РН 154)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2877	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																					
2878	Мастер 2 группы оплаты	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Мастер 3 группы оплаты	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2879	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2880	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Столяр 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Плотник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Токарь 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Слесарь-сантехник 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А	Уборщик производственных и служебных помещений 2 раз-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ряда																						
129	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2881	Уборщик территории 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чановский РЭС																						
146	Заместитель начальника района сетевого	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2882	Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2883	Ведущий инженер (по управлению производственными активами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2884	Водитель автомобиля 5 разряда (Чайка-сервис 2784LW бортовой с г/м, грузоподъемность более 10 т с учетом массы КМУ, С 687 ОН)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2885	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ UAZ PATRIOT 3163, легковой универсал, с V двигателя до 3 л, М 104 УВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Блюдчанский участок																						
2886	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ-33081 БКМ-317-01, специализированный прочее, грузоподъемность 1365 кг, С 141 СМ)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-диспетчерская группа																						
156	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Водитель автомобиля 4 разряда (Егерь II 2322 ВN мастерская передвижная, грузоподъемность 2,5 т, Н 329 УК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с потерями																						
2887	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2888	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995 грузовой фургон с V двигателя до 3 л, С 636	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	группа																						
192	Диспетчер района сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-выездная бригада г. Татарска																						
196	Электромонтер оперативно- выездной бригады 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995-04 грузовой фур- гон с V двигателя до 3 л, Н 998 ТТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с потеря- ми																						
2893	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2894	Электромонтер по эксплуата- ции электросчетчиков 5 разря- да	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с потеря- ми, бригада ИКУ																						
522	Мастер участка 2 группы опла- ты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Киевский участок																						
201	Мастер участка 1 группы опла- ты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля 4 разряда (3034L4, передвижная мастер- ская, грузоподъемность 2320 кг, С 630 ОН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первомайский участок																						
208	Мастер участка 1 группы опла- ты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Николаевский участок																						
214	Мастер участка 2 группы опла- ты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2895	Электромонтер по эксплуата- ции распределительных сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Водитель автомобиля 4 разряда (280441, фургон- автомастерская, грузоподъем- ность 1910 кг, В 473 МХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Увальский участок																						
219	Мастер участка 2 группы опла- ты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995 грузовой фургон с V двигателя до 3 л., С 125 ОН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Центральный участок																						
224	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2896	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ Соболь 27527, грузовой фургон, грузоподъемность 1085 кг., Р 862 ВН)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чистоозерный РЭС																						
232	Заместитель начальника района сетевого	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2897	Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2898	Ведущий инженер (по управлению производственными активами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-315195 легковой а/м с V двигателя до 3 л., М 594 РО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-диспетчерская																						
237	Диспетчер района сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Водитель автомобиля 4 разряда (3034L4, передвижная мастерская, грузоподъемность 2320 кг, С 633 ОН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с потерями																						
244	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ -390994 грузовой а/м с V двигателя до 3 л., Х 169 EX)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2899	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с потерями, бригада ИКУ																						
530	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чистоозерный участок																						
245	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

252	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ 66 грузовая бортовая, грузоподъемность 2330 кг, Р 408 УВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Мироновский участок</i>																							
253	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель автомобиля 4 разряда (280441 фургон-автомастерская, грузоподъемность 1910 кг, В 135 НУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Поселковый участок</i>																							
258	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390945 грузовой а/м с V двигателя до 3 л, У 733 ВО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Усть-Таркский РЭС																							
266	Заместитель начальника района сетевого	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2900	Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2901	Ведущий инженер (по управлению производственными активами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-315196 легковой а/м с V двигателя до 3 л., С 338 КР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Оперативно-диспетчерская группа</i>																							
272	Диспетчер района сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Водитель автомобиля 4 разряда (Егерь II 2322 ВН, передвижная мастерская, грузоподъемность 2530 кг, Н 381 ВЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок по работе с потерями</i>																							
276	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Участок по работе с потерями, бригада ИКУ																						
256	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Усть-Таркский участок																						
279	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Водитель автомобиля 4 разряда (3034L4 передвижная мастерская, грузоподъемность 2320 кг, С 631 ОН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ново-Силищинский участок																						
284	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель автомобиля 4 разряда (280441, фургон-автомастерская, грузоподъемность 1910 кг, В 472 МХ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Тракторист 4 разряда (ДТ-75 М трактор гусеничный, мощность двигателя 90 л.с., НА 94-08)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Еланский участок																						
289	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390995 грузовой а/м с V двигателя до 3 л., В 356 РМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Благовещенский участок																						
293	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2902	Водитель автомобиля 4 разряда (Чайка-Сервис 2784 CR, специализированный прочее, автогидроподъемник, высота стрелы 18 м, Р 875 ВН)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-3909 грузовой фургон с V двигателя до 3 л, А 439 МВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Венгеровский РЭС																						
299	Заместитель начальника района сетевого	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2903	Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2904	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2905	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-315195 легковой а/м с V двигателя до 3 л., У 734 ВО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-диспетчерская группа																						
304	Диспетчер района сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Водитель автомобиля 4 разряда (Егерь II 2322 BN, мастерская передвижная, грузоподъёмность 2530 кг, Н 303 УК)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с потерями																						
2906	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с потерями, бригада ИКУ																						
524	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Венгеровский участок																						
312	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рямовский участок																						
2908	Водитель автомобиля 4 разряда (Егерь II 2322 BN, специальный, мастерская, грузоподъёмность 2290 кг, Н 957 ВН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2907	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Туруновский участок																						
321	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сибирский участок																						
325	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Водитель автомобиля 4 разряда (3034L4 передвижная мастер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ская, грузоподъёмность 2320 кг, С 634 ОН)																						
	Спасский участок																						
335	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Водитель автомобиля 4 разряда (УАЗ-390994 грузовой а/м с V двигателя до 3 л. Н 149 УС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кыштовский РЭС																						
343	Заместитель начальника района сетевого	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2909	Заместитель начальника района сетевого по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2910	Ведущий инженер (по управлению производственными активами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2911	Водитель вездехода 5 разряда (ГАЗ-34039-000022, снегоболотоход гусеничный, мощность двигателя 108.8 л.с, 5945 НУ 54)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Тракторист 5 разряда (Т-150 трактор гусеничный с объемом двигателя более 100 л.с., НА 53-41)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оперативно-диспетчерская группа																						
350	Диспетчер района сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Электромонтер по оперативным переключениям в распределительных сетях 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Электромонтер оперативно-выездной бригады 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Водитель автомобиля 4 разряда (3034L4, передвижная мастерская, грузоподъёмность 2320 кг, С 632 ОН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по работе с потерями, бригада ИКУ																						
532	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кыштовский участок																						
359	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

364	Водитель автомобиля 4 разряда (ЗИЛ-131 грузовая (прочие), грузоподъемность 3470 кг, X 567 ОА)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Верх-Таркский участок																						
365	Мастер участка 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2912	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Водитель автомобиля 4 разряда (280441, фургон-автомастерская, грузоподъемность 1910 кг, В 134 НУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Оглухинский участок																						
370	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Водитель автомобиля 4 разряда (280441, фургон-автомастерская, грузоподъемность 1910 кг, В 136 НУ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Таёжный участок																						
373	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба высоковольтных линий																						
2913	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2914	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2915	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2916	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2917	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Татарский РЭС																						
2918	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2919	Техник по учету 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чистоозерный РЭС																						
	Чистоозерный участок																						
2920	Электромонтер по эксплуата-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ции распределительных сетей 4 разряда																						
	Усть-Таркский РЭС																						
2921	Техник по учету 1 категории Венгеровский РЭС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по работе с потерями, бригада ИКУ</i>																						
2922	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кыштовский РЭС																						
	<i>Таёжный участок</i>																						
2923	Водитель автомобиля 4 разряда (ГАЗ Соболь 231073, грузовой бортовой, с V двигателя до 3 л, М 136 УВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Крепс Александр Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 01. 2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Марков Максим Петрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 01. 2025

(дата)

Заместитель главного инженера –
начальник службы релейной защиты и
электроавтоматики

(должность)

(подпись)

Шабалдин Александр Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 01. 2025

(дата)

Начальник производственно-
технической службы

(должность)

(подпись)

Курашова Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 01. 2025

(дата)

Заместитель начальника службы
средств диспетчерского и технологиче-
ского управления (председатель проф-
союзного комитета)

(должность)

(подпись)

Устименко Владимир Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 01. 2025

(дата)

Начальник отдела по управлению пер-
соналом

(должность)

(подпись)

Деркач Галина Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 01. 2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда и про-
изводственного контроля
(должность)


(подпись)

Бабичев Александр Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24. 01. 2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5412
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Казakov Руслан Евгеньевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025
(дата)